

Repubblica di San Marino ISTITUTO PER LA SICUREZZA SOCIALE IL COMITATO ESECUTIVO San Marino 2/01/2014 VISTO PER COPIA CONFORME LA SEGRETERIA

DELIBERA N. 8

PAG. N. 15

SEDUTA DEL 4 Agosto 2014

Oggetto: Sostituzione Morri Massimo

- Collaboratore Educativo UOSD Disabilità e Assistenza Residenziale -

Il Comitato Esecutivo,

validamente riunito ai sensi dell'art.18 della Legge 165/2004,

vista la nota prot.n.97 dell'11 Luglio 2014 del Responsabile UOSD Disabilità e Assistenza Residenziale, circa la richiesta di sostituzione del Sig. Morri Massimo - Collaboratore Educativo, assente per aspettativa non retribuita per motivi familiari finalizzata alla adozione di un minore dal 21 Agosto 2014 al 19 Ottobre 2014,

vista anche la nota del Coordinatore Personale delle Professioni I.T.S.S. prot.n.806 del 18 Luglio 2014, circa la necessità di sostituzione del Sig. Morri Massimo per il periodo di aspettativa sopra indicato,

- visto l'art. 73 della legge 194/2010,
- visti gli artt.6 e 7 del Regolamento 2/2007,
- stante la deroga concessa dal Congresso di Stato ai sensi dell'art.35 della Legge 112/2002 con delibera n. 2 del 10/12/2013, per l'anno 2014, per il personale del Colore del Grano,
- vista la Legge n.137/2009 "Interventi a sostegno della famiglia" e successive modifiche apportate con Legge n.43 del 31 Marzo 2014,

al fine di garantire la regolare attività del Colore del Grano, ricompreso fra i servizi essenziali dell'ISS ed assicurare altresì la necessaria assistenza agli utenti,

autorizza

la sostituzione del Sig. Massimo Morri – Collaboratore Educativo UOSD Disabilità e Assistenza Residenziale - Dipartimento Socio-Sanitario, assente per un periodo di aspettativa non retribuita per motivi familiari finalizzata alla adozione di un minore, ai sensi dell'art.6 – comma 2) della Legge n.137/2009 "Interventi a sostegno della famiglia" e Legge n.43 del 31 Marzo 2014, dal 21 Agosto 2014 al 19 Ottobre 2014, con personale da reperire nelle Pubbliche Graduatorie.

IL DIRETTORE GENERALE ad interim
- Dott. Lorenzo Venturini -

IL DIRETTORE DELLE ATTIVITA' SANITARIE E SOCIO SANITARIE - Dott. Dario Manzaroli -

<u>Atto deliberativo trasmesso a:</u> Comitato Esecutivo, Segreteria di Stato per la Sanità, Direttore Dipartimento Socio-Sanitario, Responsabile UOSD Disabilità e Assistenza Residenziale, Coordinatore Personale Professioni ITSS, Ufficio del Personale.